Приложение N 1
[bookmark: _GoBack]

                                      Председателю Комитета
                                      по управлению имуществом ВСГО
                                      _____________________________________
                                             организатору конкурса
                                      _____________________________________
                                          на право заключения договора

                                      на установку и эксплуатацию рекламной
                                      конструкции: ________________________
                                                (вид рекламной конструкции)

                                  ЗАЯВКА

на  участие  в  конкурсе  на  право  заключения  договора  на  установку  и
эксплуатацию  рекламной  конструкции:  ______________________________  (вид
рекламной конструкции).
Претендент ________________________________________________________________
              (организационно-правовая форма, наименование претендента)

в лице ____________________________________________________________________
            (должность, фамилия, имя, отчество руководителя участника
                              размещения претендента)

сообщает о своем согласии участвовать в конкурсе на условиях, установленных
конкурсной         документацией        по        лоту        N ___________
"______________________________________________________".

В  случае  признания  нас  (меня)  победителем  торгов обязуемся (обязуюсь)
произвести оплату права заключения договора по указанному лоту на условиях,
указанных  в  извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, по
предложенной нами цене.

Настоящим подтверждаем соответствие _______________________________________
                               (организационно-правовая форма, наименование
___________________________________________________________________________
                               претендента)

установленным   документацией   об   аукционе  обязательным  требованиям  к
претендентам.

Уведомляем, что ___________________________________________________________
                 (организационно-правовая форма, наименование претендента)

не  является  неплатежеспособным,  не  находится  в процессе ликвидации, не
признано несостоятельным (банкротом), деятельность не приостановлена.
_______________________    _____________________    _______________________
(должность руководителя)   (дата, личная подпись)    (расшифровка подписи)

М.П.

                                 СОГЛАСИЕ
                     НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

    Я,   ___________________________________,  проживающий (ая)  по  адресу
_______________________________________________,     основной     документ,
удостоверяющий   личность   ____________  серия  _____  N _________,  выдан
___________________________________,  даю   свое   согласие   Комитету   по
управлению  имуществом  Верхнесалдинского  городского  округа  на обработку
своих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении включая сбор,
систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение),
использование,  распространение  (в  том  числе  передачу),  обезличивание,
блокирование, уничтожение персональных данных.
    Настоящее согласие действует с "__" _____________ 20__ г.
    Я  оставляю  за  собой  право  отозвать  настоящее  согласие, письменно
уведомив об этом оператора.
    В  случае  получения  моего  письменного заявления об отзыве настоящего
согласия  оператор  обязан  прекратить обработку или обеспечить прекращение
обработки  персональных  данных  и  уничтожить  или  обеспечить уничтожение
персональных  данных  в  срок,  не превышающий трех дней с даты поступления
указанного  отзыва.  Об  уничтожении  персональных  данных  оператор обязан
уведомить меня в письменной форме.

    ________________________________________

    Подпись субъекта персональных данных

    "__" ________________ 20__ г.